Sociale,

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

ye 25-01092

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, 1eLl?_SHU Zxﬁ_

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

direct de recrutement de dix-huit (18) éléves Adjoints en Education

session 2025.

Ce sont :
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ADJOINTS EN EDUCATION SOCIALE

NOM ET PRENOM (s)
ZERBO HELENE

SANOU LASSINA
SANA ZOULHATOU
BANCE ISSA

NANA SALIFOU

COMPAORE ABDOUL MOHAMAR B. A.

KANCO ELIZABETH
COULIBALY FRANCOIS
KABRE ABEL
KABORE TOUNSIDA
ZONGO MATHIEU
CONGO RACHIDATOU
SAKO HADJA DEDE KOROTOUMOQU
OULE BARKISSA

MILLOGO MOUMOUNI

TANKOANO AMSANOU

KABORE TALATO TINWENDTAORE
BAWAR THEOPHIL

FLEUR OCEANE

ADMISSIBLES

002384-014-09
011011~-014~-08
000005-014-03
001259-014-04
009917-014-03
002679-014-03
000462-014-06
017846-014-03
001840-014-03
001710-014-09
011454-014-06
000351-014-07
006016-014-01
015008-014-09
008198-014-09
011397=014-03
015239-014-03
000897-014-06

1/3

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B10649924
B16373120
B8547205

B17553916
B20789869
B20570999
B16755243
B9932516

B20121628
B20360684
B8716750

B11465173
B17945502
B15570808
B10630681
B17395659
B10196959
B11391027

DATE NAISS.

16/08/01
31/08/89
28/05/98
31/12/03
03/08/89
12/06/96
3471 2/95
31/12/00
05/08/98
28/12/9%
31/12/99
17/03/02
24/10/96
08/03/94
31/12/00
31/12/98
06/08/91
22/410/93
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ADJOINTS EN EDUCATION SOCIALE

NOM ET PRENOM (s)

SAWADOGO RASMANE
BONKOUNGOU ABDOUL AZIZ

ZOMBRE WENDKOUNI FATOUMATA
DEGTOUMDA BAOWENDMANEGRE ELISE

BAMOGO GERARD

KAGAMBEGA AGNES

GUIGUEMDE SALIMATA

NAGALO BEGAVILOQOU

OUIYA TEGAWENDE BARTHELEMY
CISSE SIDIKI

ZIDA ELIE

KABORE ADAMA WENDPAGNANGDE

ILBOUDC WENDMI NEMATA

ZOUNGRANA BOUINYID WENDE PASCAL

SAWADOGO SOULEYMANE

NEBIE MOISE

YANONGO CYRILLE

KABORE ESTHER

SANOU SIBIRISSORO

TOPAN OUSSENI

OUATTARA ALASSANE

KABORE ELISABETH

SOMDA ZIEM PAULINE
COMPAORE DAOUDA

OUALI DIAMOIDI

SAWADOGO ADAMA

TRAORE FATOUMATA
TIENDREBEOGO MADINA LINDA
TAPSCOBA FATIMATA

MARE GUEMILATE BENERE
ZANGO GUEUSWENDE HONORINE
SEBGO WINDWOAGA EDMOND
BOURGOU LARBA

OUEDRAOGO HAMIDOU
PALENFC SIE JEAN-BAPTISTE
WANDAOGO MARIAME

BANDE AMINOULAYE

SEDOGO ABZETA

%

ADMISSIBLES

000252-014-03
000152-014-03
011960-014-03
005085-014-03
011878-014-07
009399-014-03
003903-014-09
004088-014-06
002450-014-06
010041-014-06
008072-014-03
010927-014-03
016821-014-03
006690-014-03
001993-014-04
012624-014-06
006698-014-03
011084-014-03
004944-014-03
012428-014-03
014852-014-06
017413-014-09
019785-014-13
011825-014-03
000182-014-03
004107-014-05
007288-014-06
004953-014-03
002656-014-03
000241-014-03
012138-014-03
005535-014-03
004530-014-03
015111-014~11
006751-014-02
014523-014-03
014511-014-08
011969-014-03

2/3

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B9551601

B10814606
B10947050
B12119945
B20938484
B10554732
B19578384
B21237985
B11617407
B12333414
B15793840
B14041877
B9685714

B18174337
B8664898

B8823716

B10090487
B9760200

Bl1:3307675
Bl3252319
B20831729
B10733564
B14897120
B11656420
B15322494
B17770323
B13212825
B10865251
B10324904
B14833433
B14321494
B11202930
B10786182
B21621539
B14961222
B13384508
B16159469
B19659468

DATE NAISS.

31/12/96
26/08/95
10/12/00
13/11/01
05/06/07
31/12/92
07/03/95
33/1.2/87
31412199
05/04/00
01/01/92
05/06/92
13/09/96
11/04/93
23/07/96
31/12/98
31/12/99
04/03/00
11/06/83
11/10/91
31/12/96
15/07/00
07/06/89
22/05/91
3LL12/91
09/05/03
23/08/91
03/10/99
12/11/99
05/07/89
11/07/89
20/11/90
31L/12/81
01/01/94
15/06/03
26/03/90
31/12/91
31/12/94



ADJOINTS EN EDUCATION SOCIALE

ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
47° TALL SEKOU HAMADOU 001938-014~09 B12216337 31/12/95
47° OUEDRAOGO DAOUDA 018748-014-06 B21212849 31/12/95
47° SAWADOGO BIBATA 005086-014-03 B21550590 13/01/98
47° YONLI SUZANE 003531-014-01 B9062874 31/12/00

Arrété la présente liste a 60 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
Yy compris les samedis, a compter de la date de publication du
résultat d'admissibilité, pour déposer leurs dossiers physiques a

- l'Agence Générale de Recrutement de l1l'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Chevalier de 1'COrdre du Mérite
de 1'Administration et du Travail

373



